
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Niella Belbo.  Responsabile Procedimento: CANAPARO FEDERICA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Niella Belbo 

 
PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
 

DETERMINA 
 

 
N. 102 REG GEN. DEL 25/07/2025   

 
 
OGGETTO: Adesioni ad Associazioni e Enti Pubblici anno 2025. Impegno e 

liquidazione 
 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 

€ 
 servizi 

general
i, 

scolasti
ci e di 
parte 

corrent
e 

2025 30 09021 1480 10 1 U.1.04.0
4.01.00

1 

500,00 

 servizi 
general

i, 
scolasti
ci e di 
parte 

corrent

2025 31 09021 1480 10 1 U.1.04.0
4.01.00

1 

100,00 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Niella Belbo.  Responsabile Procedimento: CANAPARO FEDERICA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

e 
 servizi 

general
i, 

scolasti
ci e di 
parte 

corrent
e 

2025 32 09021 1480 10 1 U.1.04.0
4.01.00

1 

91,00 

 servizi 
general

i, 
scolasti
ci e di 
parte 

corrent
e 

2025 33 09021 1480 10 1 U.1.04.0
4.01.00

1 

200,00 

 servizi 
general

i, 
scolasti
ci e di 
parte 

corrent
e 

2025 155 09021 1480 10 1 U.1.04.0
4.01.00

1 

100,00 

 
 

Niella Belbo, li 25/07/2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Federica Dott.ssa CANAPARO 
 


